

**Relaksacyjny pobyt w Beskidzie Sądeckim
z możliwością poznania piękna Słowacji
10.06.2025 – 17.06.2025**

Termin wyjazdu

10.06.2025 godz. 9.00, wtorek, odjazd autokaru 9.30

Miejsce wyjazdu

**Parking Politechniki, za budynkiem Wydziału Inżynierii Lądowej
(Al. Armii Ludowej 16) – dojście od Trasy Łazienkowskiej
lub od Placu Politechniki za budynkiem Wydziału Elektroniki.**

Program

W dniu 10.06.2025 przejazd autokarem do Grybowa. Po drodze przerwa na ciepły posiłek ew. kawę. Czas podróży około 6 godzin.

Przyjazd do Grybowa. Zakwaterowanie i kolacja.

Czas relaksu, odpoczynku i delektowania się pięknem regionu.

Zapraszamy do udziału w wycieczkach fakultatywnych.

W dniu 17.06.2025 wyjazd po śniadaniu i przejazd do Warszawy. Po drodze zatrzymamy się w Tarnowie, pięknie położonym na Przedgórzu Karpackim w odległości ok. 65 km od Grybowa. Dla zainteresowanych spacer z przewodnikiem ok. 2 godz. Możliwość zjedzenia posiłku lub odwiedzenia kawiarni. Przejazd do Warszawy bez dłuższego postoju, planowany przyjazd do Warszawy ok godz.19 na miejsce zbiórki przed wyjazdem.

Liczba miejsc

do 53.

Czas trwania

8 dni.

Koszt

1886 zł od osoby w pokoju 2- osobowym.

2201 zł od osoby w pokoju 1-osobowym.

Cena obejmuje:

1. przejazd autokarem z Warszawy do Grybowa i z powrotem.
2. 7 noclegów w pokojach 1-, 2-osobowych w Ośrodku.
3. wyżywienie w Ośrodku: 7 śniadań i 7 kolacji serwowanych w formie bufetu oraz 3 obiady (w dniach wycieczek całodniowych obiad planowany jest na trasie wycieczki, płatny we własnym zakresie), wieczorek pożegnalny.
4. ubezpieczenie NNW.

Inne koszty

Opłaty za wycieczki fakultatywne zgodnie z wykazem poniżej. Płatność gotówką w Sekretariacie UTW PW. Koszty posiłków podczas wycieczek oraz przejazdów do Grybowa i z powrotem uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.

Inne informacje

Przy zapisie na pobyt dokonują Państwo wyboru budynku i konkretnego pokoju. Wskazane jest też, aby osoby chcące mieszkać w pokojach 2-osobowych zapisywały się razem.

Wszystkie pokoje mają łazienki z pełnym węzłem sanitarnym. W każdym pokoju jest telewizor, Internet Wi-Fi, czajnik, szklanki, talerzyki deserowe, sztućce i ręcznik dla każdej osoby.

Na korytarzu będziecie mieli Państwo do dyspozycji lodówkę ogólnodostępną. W recepcji jest do wypożyczenia suszarka do włosów i żelazko. Na terenie ośrodka dostępne jest boisko wielofunkcyjne (siatkówka, koszykówka, tenis), zewnętrzna siłownia, altanki do spędzenia czasu, świetlica do wspólnego spędzania czasu.

Wejście do autokaru i zajmowanie miejsc nastąpi wg listy kolejności zapisów na wycieczkę.

W wycieczce mogą wziąć udział małżonkowie Słuchaczy UTW PW.



Widok Ośrodka PW

<https://www.grybow.pw.edu.pl/Grybow/Galeria>

Do przeczytania

<https://www.grybow.pw.edu.pl>

Opis

Małopolski Grybów to niewielkie miasteczko w powiecie nowosądeckim, bywa nazywane miastem zielonych wzgórz.

Ośrodek usytuowany jest na wzgórzu w bezpośrednim sąsiedztwie lasu, w pobliżu rzeki Biała Tarnowska.

Ośrodek stanowi świetną bazę wypadową na szlaki turystyczne w rejonie Grybowa oraz na wiele tras spacerowych po okolicznych wzniesieniach. Zachęcamy do zabrania kijków do Nordic Walking.



<https://turystyka.wp.pl/grybow-co-warto-zobaczyc-w-miescie-zielonych-wzgorz-i-okolicy-6821535878404928a>, Adobe Stock | Piotr Gaborek

Zapisy

Zapisy do 16 kwietnia 2025 r. w Sekretariacie UTW PW:

- osobiście Gmach Główny PW p.220
- telefonicznie 22 234 6146
- e-mailowo utw@pw.edu.pl

potwierdzone wpłatą gotówką zaliczki 390 zł w Sekretariacie w ww. terminie oraz dopłatą do 15 maja 2025 na konto UTW PW (numer konta podany na stronie UTW PW):

1496 zł/os. (w pokoju 2-osobowym),

1811 zł/os. (w pokoju 1-osobowym).

Proponowane wycieczki fakultatywne

Środa 11.06.2025 r. **Poznajemy miasteczko Grybów**

Po śniadaniu spacer z pracownikiem Ośrodka - bezpłatnie. Na obiad wracamy do Ośrodka.

Czwartek 12.06.2025 r. **Słowacja: Śladami miejsc wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.**

Wycieczka autokarowa całodniowa – koszt 116 zł/os. Wyjazd po śniadaniu, powrót na kolację. Trasa: Grybów – Lewocza - Spiska Kapituła - Spiski Hrad – Grybów.

Piątek 13.06.2025 r. **Słowacja: Tatry Wysokie - przyrodnicza perełka Europy. Tatry widoczne ze Słowacji.**

Wycieczka autokarowa całodniowa – koszt 110 zł/os. Wyjazd po śniadaniu, powrót na kolację.

Trasa: Grybów – Piwniczna – Podoliniec - Spiska Biała - Tatrzańska Łomnica - Stary Smokowiec - Szczyrbskie Pleso – Poprad – Kieżmark - Grybów.

Sobota 14.06.2025 r. **Doliną Dunajca do pienińskiego kurortu w Szczawnicy.**

Wycieczka autokarowa całodniowa – koszt 80 zł/osoba. Wyjazd po śniadaniu, powrót na kolację.

Trasa: Grybów – Szczawnica- Sromowce Niżne z przejściem do Czerwonego Klasztoru na Słowację – Stary Sącz - Grybów

Niedziela 15.06.2025 r. **Beskidzkie uzdrowiska - Muszyna i Krynica Zdrój.**

Wycieczka autokarowa półdniowa – koszt 46 zł/os. Wyjazd po obiedzie, powrót na kolację. Trasa: Grybów – Muszyna – Krynica Zdrój – Grybów.

Poniedziałek 16.06.2025 **Bobowa – wielka historia małego miasta.**

Wycieczka autokarowa półdniowa 38 zł/os. Wyjazd po śniadaniu, powrót na obiad.

Trasa: Grybów – Bobowa -Grybów.

Wtorek 17.06.2025 r. **Tarnów – nazywany perłą renesansu.**

W drodze powrotnej do Warszawy 2-godzinny spacer z miejscowym przewodnikiem – koszt 20 zł/os.